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Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Materno):

[ _NodeEmpleado: |
MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS |

1041064 VI-2023-104-616

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

__Nodeviatico:

ASISTENCIA A LA REUNION CON DIRECTIVOS DE AFAC (AGENCIA FEDERAL DE AVIACION) EN LA CIUDAD DE MEXICO

N

: SRl _ PASAJESTERRESTRES
Factura Fecha Concepto i Establecimiento Total
10/11/2023 Traslados UBER $ 309.98
10/11/2023 Traslados UBER $ 119.96
10/11/2023 Traslados UBER $ 249.99
11/11/2023 Traslados UBER $ 40.35
11/01/2023 Traslados UBER $ 704.36
11/11/2023 Traslados UBER $ 49.95
i e Total $ 1,474.59
"~ Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
ST PASAJES AEREOS S
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
Total |
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de Ia pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TWUBTLTATIR TTO TECERA EC PRESIDENTE SA
FF4-68556 DEL10 AL 11 DE NOVIEMBRE Hospedaje ’ Ty s 4,182.62
CMOCJP-F-0004628 11/11/2023 Consumo COMEDOR JACINTA POLANCO $ 430.00
7 —— 8513d 11/11/2023 Consumo GRUPO SACOM SA DE CV $ 179.00
Total $ 4,791.62
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupu_g_s_tja_l_ei e
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de fa Comisién :Total Gastos - $ ) 6,266.21
gue desempefie; que los datos contenidos en este formato son cierfos y que estoy enterado | :
de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la (-) Pasajes y Viaticos recibidos _
Comisién como por la falsedad de los datos asentados BT R 1 e —
|lrrlporte a reembolsar (-) |-$ 6,266.21
= | 1
Autoriza Revis Beneficiario(a)

Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

L oY~
o — u
LIG DANIEL BEN

ROJAS

Director Administrativo Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS




Uber 10 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamas que hayas disfritado tw viaje de esta nocha.

Total $309.98

29103

Subtotal £291.03
Cuota de solicitud 318,95
*IVA incluido

Pagos

Mastercard s«=<5142
1011423 10:31 2. m.

$309.98

Se aplicéd una retencién temporal de $309.98 a tu métode de pago »= 5142. No es un carge ¥ se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOSE LUIS
UberX — 19.04 kilometros [ 1h 5
mn

I 9:25 a. m. | Terminal 2, Asropuerlo México Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de Méxice

10:30 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo

La farifa no incluye los cargos gue puede caobrar W banco, Sitienes preguntas, consulta directamente a fu banco.
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Ub er 10 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamaos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche,

Total $119.96

el viaie $108.30

Subtotal $108.30
Cuota de solicitud 511.68
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ===+5142
1011231234 p.om.

$119.96

Se aplico una retencion temporal de $119.96 a tu método de pago === 5142. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Manuel

UberX 10,31 kildmetros | 15
min

I 12:18 p. m, | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapullepec, Migue! Hidalgo

12:34 p. m. | Blvd. Adolio Lopez Mateos 1990, Los Alpes, Alvaro Obregon, 01010 Ciudad de México, CDMX, Mexico

l.a tarifa no incluye los cargos que puede colbar tu banco. Sitienes preguntas, consulla directamente & tu banco.

PAGADO

28 oV |
g 3

VIATICOS No. (. ¢




Uber 10 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamas que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $249.99

Tarfia clel vine £24018
Subtotal $240.19
Cuota de solicitud $2.80

*IVA incluido
Pagos

Mastercard s+2+5142
123 234 0. m.

$249.99

Se aplicod una retencion temporal de $249.99 a tu método de pago ++++ 5142, No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Carlos
UberX 8.15 kildmetros | 21
in

I 2:13 p. m. | Bivdl. Adolfa Lépaz Mateos 199¢, Los Alpes. Alvara Obregdn, 81010 Ciudad de Méxica, COMX, Maxico

2:34 p. m. | Calle General Juan Cano 42, San Miguel Chapultepec, Miguel Hidalgo
Latarifa no incluve los cargos que puede cobrar b barco. 81 ignes pregunias, consulta directamente a (u banca.
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Uber 11 da noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamas que hayas disfriado tu viaje de esta noche.

Total $40.35
$35.87

Subtotal $35.87

Cuota de solicitud 54.48

*IVA incluido

Pagos

Mastercard =+=+5142 $40.35

111123 844 a.m.

Se aplicé una retencién temporal de $40.35 a tu método de pago »+ 5142. Mc es un cargo y se eliminari. Desaparecerd de tu resumen
bancaric pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con VANDERLEY ADRIAN

UberX  2.01 kildmetros | 6

min

I 8:38 a. m. | Carnpos Elisecs 218, Cal Polance V Seccidn, Miguet Hidalgo

8:44 a, m, | Avenida Homero 1425, Polanco, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, consulfa directamente a fu banco.
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Uber 11 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $704.36

Tartta dlal vigje $E654.34
Subtotal $654.94
Cuota de solicitud 349.42
*IVA incluido

Pagos

E Mastercard ++=-5142

1111423 3:27 .o m,

$704.36

Se aplicd una retencidn temporal de $704.36 a tu métods de pago === 5142, No @s un cargo y se eliminard. Desaparecersd de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JONATHAN

Black 17.48 kilometros | 1h2
iR

I 2:17 p. m. | Avenida Emilio Castelar 14. Polanco, Miguel Hidalge

3:20 p. m. | Terminal 2. Aeropuerio Internacional de la Ciudad de México (MEX). Col Penon de los Bafios, Venustiano Carranza

Lafanfa no incluye los cargos que puede cobirar fu bance. 31 tenes pregunias, consulla directamente a tu banoa,
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Uber 11 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamas que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $49.95

Farifa de $4518
Subtotal §45.18
Cuota de solicitud 54.77
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ++++5142 $49.95

1111/23 940 a. m.

Se aplico una retencion temporal de $49.95 a tu método de pago ++ 5142. No es un cargo v se eliminara. Desaparecera de tu resumen
bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Eynar Ariel

UberX 228 kildmatros | 6

mire
9:33 a. m. | Av Homera 1425, Col Polance I Sece, Miguel Hidalgo
I 9:40 a. m. | Campos Elisevs 218, Col Polanco V Seccitn, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cabrar tu banco. Si Benes preguntas, consulta directamenta a 1u banco,
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INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A FF4-68556
> General de Ley Personas Morales (601)
INTERCONTIN _ENTAL CAMPOS ELISEOS 218 . _
MEXICO €ITY Polanco chapultepec il FECHAEMISI@N
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México _—
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO GITY 16/11/2023 06:32:50 PM
Tipo de comprobante |- ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
A ) e T
Sustitucién de los CFDI previas (04) 12fb3ec2-7922-43b1-ab51-09bd828fdb 1f
cantoao | unmAD CONCEPTOIDESCRIPCION b et wwome | OBEIOL Tilgase | | weussto | TES (TR MEORTE ToTAL
1.0 E48 Servicio | 90111501 Plan Paguete $3,505.20 $350520{ 02 $3505.20| ISH3.5% | ISH35% | 350% $116.58 $4,182.62
{ISH) (Tasa) | 16.00 % $560.84
IVA (002) | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA 1 e e T I SUBTOTAL: $3,505.20
CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 57/100 MN ' DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $116.58
IVA 16%: $560.84
TOTAL: $4,182.62
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $37.95
GRAN TOTAL: $4,22057
Observaciones Numero(s) de cuenta: XXXOOCOCIXK 1005
Entrada: 10/11/2023 Salida: 11/11/2023 Habitacién: 2209
Huesped: Maria Granados Trespalacios Reservacién: 50473669 Folio intemo: 855598 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000504372352 2023-11-16T18:33:09
Folio Fiscal Certificado SAT
b4b7d3f0-d9f4-46b7-87ee-adcaaZe7adab 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0|b4b7d310-d9f4-46b7-87ee-adcaa2eTa4a5|2023-11-16T18:33:09|bSvFnwy-+wrRJp1n1u8KnjSuUATgWRcBR XapkjkNLg86+MRapuE
+j62LQY38L8YhVTIzXzpQPBoFaWaldz Y KnEEFexd GAF/sQeERZxnQHXIND TCBaXeWiZK70
+HyledlwbRwwEqwGTC2GmtalUjwLwNWjZbBhOLLN/3AMUApmWObJSwmWmBgWEFbxi4JQhXLEBp\V7i029Y dBtpemIKickbKk8/hEPYvZOvhnOYFIdZKU2bTs
+4JmKhhxBffiBd0+dLLmdHRXE/SPqduXjwoxCOP4rF7GGISWweNfr1C+3ICUjfoBukfw1 DKy TweEynUngwGXHEwByrapfkXWSE63fw==|00001000000509846663||
Sello Digital CFDI

bSvFnwy+wrRJp1n1u8KnjSuUATgWRCcERXqpkjkNLgB6+MRapuE+Jj62LAYIELEYhVTIzXzpQPBoFoW3/4zYKnEEFexdGAF/sQeEKZxnQHXINPTCBaXeWiZK70
+HyleSIwbRwwEqwGTC2GmtalljwLwNWiZbBhOLLN/AMUApmWObSwmWmEgWEFbxf4JQhXLEBpV7i0z8 Y dBtpemIKIckbiKk8/hEPYVZOvhnOYFIdZKU2bTs
+4JmKhhxBfiBd0+dLLmdHNXE/IPqduXjwoxCOP4rF7GGIOWweNirt C+3ICUjo8ukfw1 DKy TweEynUngwGXHEwjByrapfkdWSE3fw==

Sello Digital del SAT

aoy2S275n3aoyBuc2L5+LU4d8+kDjucx TZUQdb9mVzxZNX00WSbQ/7yEbfAVRyOhwYhSuwR9d 1i6ogO75B7j0JVpd TuW/PEWPWRGrzXkNBJeF43ckNiSna
+BbXo8+2IGUZLI3tci+AkwsRk+6cBbJnBsQUKLNMZ7PDCWhbuiL4Udez/SOrbRMEVEPjFs2udjdjnrd4mosTEDoPp 1eyt3RCCRAoMxefaS 760
+QINASCCpTICOSKS/KEnTG/pSj2tm77QasAjH 1 X/ Eisgrp+PITZ5YoRnzCvTSPpjJtkEK2/BPP1L2nF+OXg5xs08Y LwZpCgdchd TEISmiNC Q==

[+ T— S R—
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CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de internet o
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




11-11-23 Habitacién 2209

~ PRESIDENTE Tarifa. 195
‘3 lrijlE]iCONT'NEN”‘L No. Personas 1
Llegada 10-11-23
Salida 11-11-23
Maria Granados Trespalacios Pagina No. 1of1
Fracc Mision del bosque No. Confirmacion 50473669
CH 31115 Cajero No. 788
Usuario ID PGOMEZM E
Folio Informativo Folio
Membresia
No. de CxC
Grupo .
Nombre Compaiiia : Gob Chihuahua
Fecha Descripcion Tipo de Cam Débitos MX Créditos MX Débitos US Créditos US
10-11-23  Plan Paquete Package Plan 1817  3,543.15 195.00 0.00
10 4422 Lcuging Tax 18.17 116.68 6.42
10-11-23 IVA 18.17 532.92 29.33
10-11-23 CAFE URBANO -Tax 18.17 27.92 1.54
Total 4,220.57

Balance 4,220.57

"

18 NGV 2023 j

B S |

Firma Huésped: MT§§:€)$ Nom (;“([.;;

Los cargos estan sujetos a cambios de acuerdo a la fluctuacion por el tipo de cambio del dia adn y cuando pague en
moneda extranjera.

CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 57/100 M.N

Gracias por hospedarse con nosotros

SINECESITA UNA FACTURA, POR FAVOR SOLICITELA A SU SALIDA.

Si paga con una tarjeta de crédito emitida fuera de México, su banco puede convertir el monto total pagado en pesos a su
moneda local.

Esta conversién puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el peso mexicano y su moneda local, el Hotel no tiene
control sobre estas conversiones.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx o
escanear el siguiente QR

Usted pudo haber acumulado puntos durante su estadia. Le invitamos a inscribirse en el
programa IHG Rewards Club en www.ihg.com/rewardsclub. .r‘

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.A.P.l. DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) (55) 53277700 Fax: (52) (55) 53277730
RFC: IHP 810701 G7A



Comedor Jacinta

J A‘ IN l A CMO1305159K4 Comedor Jacinta Polanco
gammo a Santa Teresa, 763 virgilio ,40

i Polanco Chapultepec
— COMEDOR —— R Bt fRreiiaat
Ciudad de México Ciudad de México
México México
C.P. 01800 C.P. 11560
FACTURADO A: | FACTURA CMOCJP-F-0004628 |
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ No. De Ticket: 93441 |
uuiD: 55422e58-528-43a5-85b0-dc0731a889b8 |
R.F.C.: GEC981004RE5 | i
. No. Serie Certificado: 00001000000508912470
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | Fecha y Hora de Certificacién: 16-NOV-2023 16:04:54
VENUSTIAN R | s
Num. Ext.ﬁi%.m RANZA Certificado SAT: 00001000000509846663 -
Col. OBRERA | P ;
Del./Mun. CHIHUAHUA Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
CHIHUAHUA ) .
CHH | Tipo de Comprobante: 1-Ingreso
México i
C.P. 31350 Uso CFDI: GO3

EXPORTACION: 01

| LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Virgilio , 40 Polanco Chapultepec. Miguel Hidalgo. Ciudad de México. México. C.P. 11560
11-NOV-2023 11:43:00

CONCEPTOS
UNIDAD DE | | :
MEDIDA f DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIO IMPORTE |
; | i
?. y 5 3 ‘

E48 | RESTAURANTES  ~ | 1.0 | $741.38 [ $741.38
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: $741.38 |
Ochocientos sesenta pesos, 00/100 MXN 28 - Tarjeta de Débito IVA 16% Base: $741.38 $118.62 *
EFECTOS FISCALES AL PAGO {PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $860.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 93441 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 11-NOV-2023 11:43:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

SPeDUMWFRY Er YO THEVDEL 2V gael/ X+ |2 18fEAgROZ nsl81 82 TOBC noall L7 gagAg KX LXIOVELIbaZ TRl
TISWIXbCCAIRAsXIXVWxRASKg(2) MseaoPEzkFsbhry 4 BIZBwZIE DFDOQsby TrWQOIUPUDefgh] IpnDEXCFSTIO g, TzdGS J10IVEWWIZbArpAMILELY
RVAaG+LjAy00s4q0AHZIDOAIWIB 2 TOviyimL1 JAMM2yIQsSIE 4 |BUSUMSdI TU2KjnhFA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HiLIxPULX b ) AFFF FYDFBUZ:kNcnd YMjIrSPuZZbo 3METtUbohLwyUFc 7 +yycaVUr 1} ZIWORHKDUs3 TR4lalkAlkd) 73UEpSwa/
OgFD gf qeQQBGd4ILe+aplixy i Qenwit ITEECLIF q; ¥AL+ThhrzrpQi+ RFCCbnPEHW 2 Zj+wLalXcFBB0SKVKSCTVDKELSL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

|11-1]55422e58-528-43a5-8500-dc0731a88908| 2023-11-16T16:04:54|L501306189R5 | X/
UxPulXbd i qFFF YDFBUZxkNendYM|SrSPUZZbo3METIUBORLWYUFCT +yycdVUruX54655 vacazzoZ SWGNHKOUS320bsiMABNY XA 1aD0AkaJWLUEIT 3UEpSwWa/
OgFCPdnbZgs k Zbu+2qe00BGd4ile +apUx0yMjvHSi. QenWwit TtyECLIF 559GeS +7hhrzrpli+RFCCbnPEHWZZ]+wLalXcFBEO0SxVKSc TVDkfLSL

00001000000509846663]| A G

Tomese Pol $430"
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CONEDOR JACINTA

CREACIONES MOVILES SA DE CV
CAMIND A STA TERESA 763-5 COL JARDINES
DEL PEDREGAL DEL ALVARO 0. CP 07900 CDMX
R.F.C. CM01305159K4
h0866965
EVENTOSQCOMEDORJACINTA. COM
REGIMEN GENERAL DE LEY
Terminal POS: Terraza

———————— -Estado de Cuenta——-

Mesa: T34 |

Mesa # : T34 Fecha:11/11/2023 v
Mesero : NESTOR
Cajero : IXELL Hora: 11:38:22
#Persona: 2
CANT DESCRIPCION HUNTUS
1.00 AMERICANO 50. 00
2.00 CAPUCHINNO 110. 00
1.00 JUGO DE MANDARINA 50. 00
2.00 CHILAQUILES 220. 00
1 +C/HUEVD DESAYUNO M 30. 00
1 +C/ POLLO DESAYUND 30. 00
1.00 ENMOLADAS DE POLLO 225. 00
1.00 HUEVOS RANCHEROS 145.00

TOMLES = 860,00

(Ochocientos Sesenta Pesos 00/100 M.N.)
X Persona: 430.00

Muchas Gracias por su Visita.
Vuelva Pronto!t!!
SIN VALOR OFICIAL
Sistema: www.ambit.com.m¢ Vers. 19.07A

- PAGAD)
s ]

VIATICOS No. <.
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- COMEDIR JACINTA

CREACIONES MOVILES SA DE CV
CAMIND A STA TERESA 763-5 COL JARDINES
DEL PEDREGAL DEL ALVARO 0. CP 01900 CDMX
CM01305159K4
50866965
EVENTOS@COMEDORJACINTA. COM
REGIMEN GENERAL DE LEY
Terminal P0OS: Terraza

Mesa: T34

NUMERD : -0093441
Mesa # ' T34 Fecha: 11/11/2023
Mesero : NESTOR
Cajero LL Hora @ 11:43:35
# Pers (fi§ Comandas: 5
Apertura10:38 Tiempo/E: 1H: 4M
BANT DESCRIPCIUN MONT(S
1 00 AMEHICANO 50. 00
2.00 CAPUCHINND 110. 00
1.00 JUGD DE MANDARIN 50. 00
2.00 CHILAQUILES 220.00
1 +C/HUEVD DESAYU 30.00
1 +C/ POLLO DESAY 30. 00
1.00 ENMOLADAS DE POL 225.00
1.00 HUEVOS RANCHEROS 145, 00
TOTALES 860,00

(Ochocientos Sesenta Pesos 00/100)

% Persona: 430.00

>> Pago: TARJETA> 989.00 T DEBIT0->5142/
>> Recihe: 989.00

>>PROPINA :129.00

>> Cambio: 0.00

Muchas Gracias por su Visita.
Vuelva Prontot!!
SIN VALOR OFICIAL
Sistema: www.ambit. com. mx Vers. 19.07A

GRACIAS POR VISITARNOS
QUE TENGAS UN BONITO DIA

PARA GENERAR LA FACTURA DE ESTE TICKET
INGRESE A LA SIGUIENTE PAGINA:
comedor-jacinta.restbar.f-ambit.mx

RECUERDE TENER A LA MANO LOS
SIGUIENTES DATOS DE REFERENCIA:

Sucursal:
Comedor Jacinta Polanco

Monto Ticket: 860.00

Ticket Id: 0093441

Su R.F.C. sin re?:men societario
USTED PODRA ELABOR
DE 2 HORAS POSTERIORES A LA EMISION DE SU
TICKET Y HASTA EL ULTIMO DIA DEL MES
DE SU CONSUMO. AS[ MISMO, LA FACTURA
PODRA SER IMPRESA DIRECTAMENTE DESDE
LA PAGINA.
SERVICIO A CLIENTES:
caja@comedorjacinta.com

SU FACTURA A PARTIR



Ke Rico Sala 75B

GRUPQ SACOM S ADE CV

RFC:(38A140808478
Régimen: 601 (Generai de Ley Personas Morales
5633074731
Mesero(a). DANIELA
1 CHIPS TOREADAS 80 G $55.00
1 AGUA FIJT 500 ML $85.00

1 TRIDENT VAL-U-PACK FRES

$38.00
Murviero de articulos: 3
Subtotal © $166 03
Tax . §12.97
Total : $178.00

Tarjeta de Credito . $178.00
MasterCard 178.00

TICKET # 4£65
Creado: sab., nov 11'23 04:01 p. m

Cajera(a): DANIELA

S| REQUIERE FACTURA ENTRE A NUESTRO LiNK:
--------- hitps:f/app featherfactura.com/sacom

Hidalga, COMX, CF 11000, DOMICILIO DEL
ESTABLECIMIENTQ Ay. Terminal 1 aeropueito
internacional de fa Ciudad de M xico, &N, Loes! 37671, |
Colonia: M xico (Lic. Berite Ju rez), Venustiano
Carranza, GOMX, C.P. 156820 FAVOR DE FACTURAR 3
HRS DESPUES DE EMITIDO EL TICKET De acuerdo
con las nuevas disposiclones fiscales de la fastuia 4.0
todas las facturas se imprimir n detalladas conforrie al
ticket de consuina.

&l tiene cludas, mande carreo a: { e e e,
facturacion kericoaiern@gmail com | . e |
O liarire al sigulente numero: | /B KOV M3 !
5503136813 L

Carnaleon Build no. 425 ST

VIATICOS No. (ol



FACTURA Folio: VEN4205

Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FACTURACION GSA140908479 o GEC98.1,004RE5
Lugar de Expedicion: Direccion
Lrb 5 E E !.. AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. SN C.P.31350
“jj'::;‘tfojmx“ VENUSTIANO CARRANZA VENUSTIANO Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
CARRANZA Fines no Lucrativos
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Direccion:
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
87cbebee-544h-429¢-806b-00d042b8513d 2023-11-21T08:14:11 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:

4595 2023-11-11T16:01:37Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario

50192100 1.00 H87 - Pieza CHIPS TOREADAS 90 G $47.41 $47.41

No ldentificacién: 8649
Traslados:
IVA, Base $47 41, Tasa: 0.16, Importe $? 59

50202301 1.00 H87 - Pieza AGUA FIJI 500 ML $85.00 $85.00

No Identificacién: 8650
Trasl dos:

50161815 1.00 H87 - Pieza TRIDENT VAI_ U-PACK FRESMINT 18 PZS $33.62 $33.62
No Identificacion: 8651

Traslados:
VA, Base: $33.62, Tasa 0.16, Importe: $5.38

Subtotal (IVA): $81.03
IVA 16.00%: $12.97

da: MXN -
i CIENTO SETENTA Y NUEVE 0/100 MXN Total: 179.00
Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago: P ; . Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito  PUE - Pago en una sola exhibicién : EN
I

o,

1de2



FACTURA

Fecha / Hora de
Certificacion:
2023-11-21T708:14:13

Folio: VEN4205

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
[11.1]87cbebee-544b-429¢-806b-00d042b8513d|2023-11-21T08:14:13|LSO1306189R5 |
EMsq7XABj15HxMeMppOWETIB/
53a)58r7RVzHGXwXmmu3dh57wulEDNN32Ys6yLtDLAITYfJiUKVBN 2xSioU5+Se MyyXYLLDgIpFxQS/
0cKO1AGIPxSpaFs8z2HcRbry9c1 gT5T89EsE63KeoNrgRo5+ZwWECYXE6QkYdeqYkQms5AzcgR)6QnFDEeYFIk3
bCUEW/

XVPR7xtanmAlwYflSeqKCXszsbZLtVz)m|OpCDOmM9Eze8WZFRPCpazPPgSItpKPoc+VEhVXCL1 gzl EVDZOW] Gj2j
Nv7n56gfFVNmVEp48+mifECStAmhrzyxBRaa2oWE2pvsYMghdFh9z)+g==|00001000000509846663 [

Sello Digital del CFDI

EMsq7XABj15HxMeMppoW6TiB/

533)58r7RVZHGXwXmmu3dh57wulEDNN32Ys6yLtDLAITY{JiUKVBN 2xSioU5+Se MIyyXYLLDglpFxQS/
0cKO1AGIPxSpgFs8z2HcRbry9c1gT5T89ESE63KeoNrgRo5+ZwWECVXEBQKYdeqYkQmsSAzcgRI6QnFDEeY Fik3
bCUEW/

XVPfR7xtanmAlwYf1SeqKCXszsbZLtVz)m|OpCDOmMIEze8WZ FRPCpazPPgSItpKPoc+VEhVXCL1 qzIEVDZOW|Gj2j
Nv7nS6gfFVNmVEp48+mIfECStAmhrzyxBRaa2oWE2pvsYMghdFh9z|+g==

Sello Digital del SAT
14iMhxDQ+gY|FY8Tgbwa7AQSN]+ptYRWeENSozHc120f5XbH29V+Q3QEfETYWgr5kyBxoXdEowKbnSLhhVOx
RE6A/MIUNS33mRqgyv2rNSjcjpy3Xn6EN20BEbe252bPyvhaDbCcPLnu+wi/MblztvRtugKHISwh7izY0jo/
uq7rscjVwW40B+woBagKvSx5rdtiAFVT4L359TxWBBkE3yK7k2glLZx5Y Lxl/
PJSABOfDN2tDY4Bhm90YyYSQmIK3XAITtH1aTsKlgqCzFeqTBm4BGN cvXtAIH 1 rtZV7MZqORBtC/|2YmdQ65z/
kcmgeXpeCkAaF7Yegzld2QtSGwQzQ==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

i S ey
i
1
i

b NGy 2 |

VIATICOS No._Clo
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V|-2023-104-616

KXVIRPOO4_|

BUENO POR: 6,266.21 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 21/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA REUNION CON DIRECTIVOS DE AFAC (AGENCIA FEDERAL DE AVIACION) EN LA CIUDAD DE MEXICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

COMISIONADO: MAF{!A ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 10-NOV-23 - 11-NOV-23

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: ) NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,791.62
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,474.59

KM A RECORRER: ~ RENDIMIENTO; 1.00 PRECIO ] LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS. ] CASETAS.
1,474.59
JUSTIFICACION: UBER  $309.98 TOTAL PASAJE: 1,474.59
119.96 TOTAL $1474.59
249.99
40.35
49.95
704.36
TOTALS$1474.59
PAIS | ESTADO | LOGALF | FECHA FECHA NO. NoWo- | SW | TARIFA | TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS e DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
WEXICO | CIUDAD DE BENTTO TONOV-Z3 TI-NOV-23 1 1 745.76 304586 745,76 304585 | 479162
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 4,791.62

TOTAL: 6,266.21

7 8 NOV 2023

BENEFIQIARI
MARIA ANGELICA GRANADOS

sscaeﬁm DE INNOVACION,
_ ROLLO Ecommco

A'RS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

2 3 M E IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
EDIOS ELECTRONICOS, EL . PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

k23 NOV 2023

PAGINA 1 DE 2
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-616

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA REUNION CON DIRECTIVOS DE AFAC (AGENCIA FEDERAL DE AVIACION) EN LA
CIUDAD DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 10-NOWV-23 - 11-NOV-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

- AUTORIZ
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

" PAGADO EN

78 NOV 2073 !

VIATICOS No..(0 (¢




Oficio No. SIDE/DA-1059BIS/2023
Asunto: Autorizaciéon boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 07 de noviembre de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/361/2023, para efectuar los trédmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avidn, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.
Nombre Actividad

Asistir a reunion de la Asociacion Mexicana de

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios | Secretarios de Desarrollo Econémico AC, (AMSDE) y
Secretaria de Relaciones Exteriores, asi como reunién
con la Direccién de Aeropuertos AFAC (Agencia
Federal de Aviacién), con el objetivo de impulsar de
manera sustentable la productividad del pais y nuestro
estado.

Civdad Periodo

México D.F. Del 10 al 13 de noviembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICC

2023, Centenario de la Muerfe del General Francisco Villa"
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

GORIERND BEL ESTABG

JUntos ;o dermos

*

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00



CHIHUAHUA

OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/361/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 07 DE NOV. 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Mexico, 10
al 13 de noviembre del afio 2023 , ya que se llevara a cabo en esa ciudad la Reunion de
AMSDE (Asociacion Mexicana de Secretarios de Desarrollo Econémico A.C.) y SER
(Secretaria de Relaciones Exteriores), y una reunién con la Direccion de Aeropuertos
AFAC (Agencia Federal de Aviacion), que tiene como objetivo impulsar de manera
sustentable la productividad del pais y nuestro Estado. En este sentido, consideramos
que esta mision sera de gran valor para el fortalecimiento de nuestra economia y
generacion de nuevas oportunidades de desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

OV <

\ MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

DE INNOVACION

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00




Oficio No. SIDE/DA-1070/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avidn
Chihuahua, Chinh., a 10 de noviembre de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/395/2023, para efectuar los framites necesarios para el cambio
de fecha del boleto(s) de avién para el regreso a Chihuahua, con el objetivo de atender reunién
con la Titular del Ejecutivo Estatal, finalizando un dia antes su comisién en México, le comunico
gue estdn aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrolio
Econdémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar
sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision,
conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.
Nombre Actividad

Terminacion anticipada de comisién en México, con el

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios | objetivo de atender reunién con la Titular del Ejecutivo
Estatal.

Civdad P/eriodo

Chihuahua 11 de noviembre del 2023

Sin otfro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

DBR’LRDHmM
== 7

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien aftos del Rotarismo en Chihuahua”

' SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
- DE INNOVACION
CHIHUAHUA | v DESARROLLO ECONGMICO i



OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/395/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 10 NOV. 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Chihuahua
del dia 11 de noviembre 2023 , haciendo referencia al oficio SIDE361/2023, donde se
adquirieron boletos de avién para la comisién del 10 al 13 de noviembre, en este sentido,
se solicita un boleto de regreso con fecha anterior al término de éste requerimiento, ya
que se agendo6 una reunién con la Titular del Ejecutivo Estatal, por lo que tiene que ser
anticipado su regreso.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

\ N8 AN f SECRETARIA
s | GHMUAnue | PEwIDVACION
””. 3 / ¥ EZEARN0L0.0 ECoNGMNeo
MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

FLB

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-616

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-NOV-23 11-NOV-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO RE

UTORIZ
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN

78 NOV O3 ]

L

VIATICOS No. Cl&
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-616

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Adstenda alaveynion con divechvos de AFAC (Agendd Feclwal dt autiaaon)en (a
ciudad. de Myyico.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _
Posicionav ad estado cle ChihuahuG buscandd A clevar el edimicnts eCommiCo

en terma Al comunica done £ .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -
Buscay alianzas  eshategicas @ntumos di dusawolls eandmico  comunicadons

pova ) ettado de Chihwaalbhwia |
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ' i
Elaveunion Con (a F\%gﬂd a Fedwal du auiacadn , mianna qua Herelafaoattad b ety

resolucionss enel gmbito d sutomeetendic. se logré proponey nuavas opovtunidadys du desive

ORIGEN DEL GASTO flo
COMBINACION IMPORTE NETO
1,474.59

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000

4,791.62
TOTAL 6,266.21

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENRE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

TOTAL COMPROBADO:

;2 / ‘
BENEFICIARIO

MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS

"2023, Centfnario de la muerte del General Francisco Vill T
"2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua"
(

lv 78 NOV 2023 E

COMPROBADO EN FACTURAS:

AUTO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

VIATICOS No._(c.C-



